テルモＰＤセミナー
～在宅における腎不全医療を考える会～

2023年2月9日（木） 18:50～20:10

「Microsoft Teams」を使用し配信いたします。
＊タブレット・スマートフォンからご視聴する場合は、Microsoft Teams

アプリをインストールする必要がありますので、予めご了承ください。

PC22ー0405

日 時

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、この度下記要領にて「テルモPDセミナー」を開催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、是非ご視聴賜りますようご案内申し上げます。 謹白

主催

視聴方法

記

テルモ株式会社 神奈川県訪問看護ステーション協議会

聖マリアンナ医科大学 腎臓・高血圧内科 病院教授

演 者

「クリックセーフシステム」 テルモ株式会社

はじめに

情報提供

19：00～19：10

櫻田 勉 先生演 者

20：00～20：10

演 者

終わりに

講演 19：10～20：00

「在宅腹膜透析患者の訪問看護の実際」（仮）

みんなの訪問看護リハビリステーション戸塚 藤井 玲玲 先生演 者

18：50～19：00

神奈川県訪問看護ステーション協議会 会長
株式会社パーソナルナース 横山 郁子 先生

「在宅腹膜透析患者の訪問看護の実際」（仮）

座 長
神奈川県訪問看護ステーション協議会 副会長
ひばりの森訪問看護ステーション多摩 佐々木 直美 先生

相和会訪問訪問看護ステーション 赤坂 優子 先生

「なぜ今、高齢者にPDが必要なのか？」

聖マリアンナ医科大学 腎臓・高血圧内科 病院教授 櫻田 勉 先生

後援

座 長

当講演会はMicrosoftTeamsを用いたウェブ講演会です。
メールアドレスの登録が必要となります。
下記URLもしくは２次元コードよりご登録をお願い致します。

申込方法について

こちらのURL
https://teams.microsoft.com/registration/iZwG_NrUc0uO7Kuqkzq0CA,YTtemIAK1UWFMz7bA3Fc
3g,RdAc0EWxy0ChA__PnASiBg,6mWKhAUuVEmBh-avGP9Llw,2JXAmFyQ9E2nf3pkxhsPhg,s-
eaecCd6kKSz9RHZ60f6g?mode=read&tenantId=fc069c89-d4da-4b73-8eec-abaa933ab408

もしくは

こちらの二次元コード

を読み込んで頂くと登録フォームが立ち上がります。
必要事項をご記入頂き「今すぐ登録する」をクリック頂くと参加
登録が完了いたします。
ご入力頂きましたメールアドレスに予約完了のメールが届きます。
当日はメール内の「イベントに参加する」をクリックしご参加下
さい。スマートフォン、タブレットから参加するには「Microsoft Teams」のアプリが必要
です。Appストア（iphone）またはPlayストア（Android）から、事前に「Microsoft
Teams」をインストールして下さい。アカウントを作成頂く必要はございません。

お問合せ先：テルモ株式会社 宮崎良徳 Yoshinori_miyazaki@terumo.co.jp / 080-1005-7607

主催：テルモ株式会社

後援：神奈川県訪問看護ステーション協議会

【個人情報の取扱いについて】
個人情報については、下記及び弊社ｗｅｂサイトに掲載している個人情報保護方針に基づいて取扱います。
①個人情報は、セミナーに関する連絡以外の用途には使用いたしません。
②連絡先：〒221-0013 横浜市神奈川区新浦島町1-1-25ﾃｸﾉｳｪｲﾌﾞ100 17F テルモ株式会社 横浜支店 管理者 小泉徹哉

PC22-0405

https://teams.microsoft.com/registration/iZwG_NrUc0uO7Kuqkzq0CA,YTtemIAK1UWFMz7bA3Fc3g,RdAc0EWxy0ChA__PnASiBg,6mWKhAUuVEmBh-avGP9Llw,2JXAmFyQ9E2nf3pkxhsPhg,s-eaecCd6kKSz9RHZ60f6g?mode=read&tenantId=fc069c89-d4da-4b73-8eec-abaa933ab408